
Quinta-feira

Ano:9 Edição:
9 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Alagoinhas1755

Termo Aditivo
2º AD.CONT. Nº 059/2016

ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº. 002/2017 - SEDUC - Contratante: O Município de Alagoinhas - Representante Legal: Joaquim Belarmino Cardoso Neto (Prefeito) - 
Contratada: Livraria e Papelaria Serra Ltda - Fundamento Legal: art. 65, § 1º da Lei 8.666/93 - acrescer o valor do contrato nº. 059/2016 - Data de 
Assinatura: 15/02/2017.

3º AD.CONT. Nº 009/2014
ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº. 003/2017 - SEMAS - Contratante: O Município de Alagoinhas - Representante Legal: Joaquim Belarmino Cardoso Neto (Prefeito) - 
Contratada: Chipnet Tecnologia Eireli Epp - Fundamento Legal: art. 57, § 1º III da Lei 8.666/93 - prorrogar o prazo de vigência do contrato nº. 
009/2014 - Data de Assinatura: 17/02/2017.

Atos Oficiais
Decreto
Nº 4.571/2017

DECRETO Nº 4.571/2017.

 "PRORROGA O PERÍODO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2014 NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL."

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Prorrogar o período de validade do Processo Seletivo Simplificado 005/2014, homologado pelo Decreto Nº 4.142/2015, de 11 de março de 
2015, conforme   previsto no item 10.5 do Edital 001/2014, por dois anos a contar de 11 de março de 2017.

 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS, 09 de março de 2017.

JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/alagoinhas

Página 2
9 de março de 2017


